Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 054/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO JOSE PELISSON 091.***.789-69 184892162 144270 RIO BONITO DO IGUAÇU

AGENOR BARBOSA DOS SANTOS 897.***.759-49 182586218 143431 LEÓPOLIS

ANTONIO VOLNEI PRINCIVAL 022.***.789-71 183367544 131288 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

APARECIDO PIASSA 206.***.939-20 173605480 140870 PRADO FERREIRA

APARECIDO PIASSA 206.***.939-20 173605366 140869 PRADO FERREIRA

ARLINDO OLIVO DAROS NETO 093.***.689-23 184843420 144326 QUEDAS DO IGUAÇU

DELMAR LUIS KUHN 091.***.319-03 183003895 143754 PATO BRAGADO

DEMERSON JIMMER - OLARIA 39.487.***/0001-36 182856266 131289 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

DOMINGOS MENDES LUSTOSA JUNIOR 030.***.009-50 182435643 131325 ROSÁRIO DO IVAI

FABIANO ANTONIU 052.***.909-29 184890755 144258 IRATI

FABIANO ANTONIU 052.***.909-29 184891417 144259 IRATI

FLADIMIR SUMENSSI 056.***.689-51 181312513 143108 RIO BONITO DO IGUAÇU

FLADIMIR SUMENSSI 056.***.689-51 181312700 143107 RIO BONITO DO IGUAÇU

FLORENTINO DOMINGUES RIBEIRO 687.***.889-72 182674052 131332 SÃO JOÃO DO IVAI

GERALDO ANTONIO 030.***.128-36 171582954 140394 TAMARANA

GERALDO ANTONIO 030.***.128-36 171582903 140393 TAMARANA

GERALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 705.***.709-72 182900885 143690 SÃO JERÔNIMO DA SERRA

HONORATO FERNANDES BUGAI 284.***.739-00 182726648 143628 CANDOI

JANAINA DIAS FREITAS 097.***.519-00 184979799 144213 MORRETES

JOÃO CORRÊA GOMES 397.***.749-91 182634875 143524 PARANAGUÁ

JOAO JACZINSKI 037.***.469-39 184985748 143564 QUEDAS DO IGUAÇU

JOÃO ORIVALDIR PADINHA 050.***.709-21 163405580 137310 IVAI

JOSÉ JOACIR RAIZEL 911.***.879-34 182652830 143609 QUEDAS DO IGUAÇU

LARSON LAIAN PRIAMO 094.***.609-06 173798733 140899 QUEDAS DO IGUAÇU

MIGUEL VILMAR KRYCHAK 660.***.819-04 182451827 127999 SÃO MATEUS DO SUL

MIQUEIAS TAGLIARI 048.***.749-11 182988430 129709 ORTIGUEIRA

MOACIR FAUSTINO DOS SANTOS 071.***.999-37 183687310 143938 TERRA RICA

MOACIR MACCARI 283.***.769-00 171296765 140335 FRANCISCO BELTRÃO

NELSON SILVA 279.***.929-04 171697190 140294 SÃO JORGE DO IVAÍ

NELVIS RICARDO HUVE MUSSKOPF 045.***.839-21 159984362 125610 CORBÉLIA

OLIVIO MARCINIAK 944.***.979-15 171002974 140204 SÃO MATEUS DO SUL

PEDRO RIBEIRO DESIDERIO 496.***.189-72 168400640 128734 ARAUCÁRIA

TATIANA BRAGA DA SILVA 040.***.699-45 168868596 125191 TOLEDO

THIARLES REGIAN DEPAULA FRACA SILVA 084.***.099-05 181315199 143112 RIO BONITO DO IGUAÇU

WALLACE ROX 023.***.669-95 182674702 143547 JAGUARIAIVA

Curitiba, 11 de maio de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI